ПРОТОКОЛ № 229

заседания президиума всероссийской коллегии судей (ВКС)

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 05 августа 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К.,

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

      1. О составах ГСК.

СЛУШАЛИ  Шарун В.В.  17.21  03.08.2024 г. На Ваше рассмотрение вносятся

предложения организаторов по составу ГСК на всероссийские соревнования:

Всероссийские

ловля спиннингом с

лодок

22-26.08.24 г. ХМАО-Югра

г. Ханты-Мансийск

ГС – Савиных И.А.

ЗГС – Васильев В.В.

ГлС – Васильева С.И.

Прошу внести свои предложения. Предлагаю согласиться.

ВЫСТУПИЛИ:

Савиных И.А. – 17.37  03.08.2024 г.

    Согласен.

Козырь А.Г. – 15.52  04.08.2024 г.

    Согласен.

Зеленов А.Н – 15.53  04.08.2024 г.

    Поддерживаю предложение.

Лаас Н.Н. – 04.14  05.08.2024 г.

    Не возражаю.

Каледин М.П. – 11.24  05.08.2024 г.

    Не возражаю.

Ярцев А.Н. – 11.58  05.08.2024 г.

    Согласен.

Чабуткин Е.К. – 13.22  05.08.2024 г.

    Согласен.

 РЕШЕНИЕ:

1. В состав ГСК ВКЛЮЧИТЬ:

Всероссийские

ловля спиннингом с

лодок

22-26.08ю24 г. ХМАО-Югра

г. Ханты-Мансийск

ГС – Савиных И.А.

ЗГС – Васильев В.В.

ГлС – Васильева С.И.

2. Ходатайствовать перед ФРС России об утверждении указанных составов ГСК.

Голосовали: «ЗА» - Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России                                                        А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России